
UBND HUYỆN CẦN GIỜ 

TRƯỜNG MẦM NON CẦN THẠNH 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số: 101 /QĐ-MNCT  Cần Giờ,  ngày 24  tháng  11   năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai 

 Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MON CẦN THẠNH 

  
 Căn cứ Quyết định số 984/1998-QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1998 của Ủy ban 

nhân dân Huyện Cần Giờ Về “Thành lập Trường mầm non Cần Thạnh”; 

 Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục;            

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của Cán bộ,             

công chức, viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai năm học 2023-

2024 của Trường Mầm non Cần Thạnh gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thị Hoàng Bích Thắm  - Hiệu trưởng           - Trưởng ban; 

2. Bà Trần Thị Minh Bạch                   -  Giáo viên - CTCĐ          - Phó ban; 

3. Bà Đoàn Thị Thủy                            - Phó hiệu trưởng              - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy             - Phó hiệu trưởng            -   Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Oanh         - Giáo viên - Thư ký          - Thành viên; 

6. Bà Trương Thị Hồng Vân                 - Giáo viên - TTNT           - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Ngọc Ngân                     - Giáo viên – TTMG          - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Dung        - Văn thư                            - Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Loan               - Kế toán - TTVP               - Thành viên. 

         Điều 2: Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm thực hiện đúng kế 

hoạch và công khai kịp thời các nội dung theo qui định.  

         Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 
 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

 

                                                                             Nguyễn Thị Hoàng Bích Thắm 


